

**Ejendomsselskabet Briggen
Transformervej A/S
CVR-nr. 34582181
Roskildevej 22
2620 Albertslund**

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 04.03.2016

Dirigent



Navn: Ann-Kristin Katalinic

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	9
Balance pr. 31.12.2015	10
Egenkapitalopgørelse for 2015	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Ejendomsselskabet Briggen Transformervej A/S
Roskildevej 22
2620 Albertslund

CVR-nr.: 34582181

Hjemsted: Registreret i Albertslund

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Bestyrelse

Ann-Kristin Katalinic
Carl Ola Mattias Orsmark
John Henrik Saxborn

Direktion

Carl Ola Mattias Orsmark

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at erhverve, eje, udvikle og sælge fast ejendom i eget regi eller via datterselskaber samt aktivitet relateret til dette.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på i alt 1.188 t.kr., hvilket af ledelsen anses som tilfredsstillende.

Der forventes et positivt resultat for det kommende år.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		3.236.593	3.121
Af- og nedskrivninger	1	<u>(1.169.224)</u>	<u>(1.169)</u>
Driftsresultat		2.067.369	1.952
Andre finansielle indtægter	2	28.218	1
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(523.286)</u>	<u>(672)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		1.572.301	1.281
Skat af ordinært resultat	4	<u>(384.059)</u>	<u>(338)</u>
Årets resultat		<u>1.188.242</u>	<u>943</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>1.188.242</u>	<u>943</u>
		<u>1.188.242</u>	<u>943</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Grunde og bygninger		38.805.975	39.975
Materielle anlægsaktiver	5	<u>38.805.975</u>	<u>39.975</u>
Udskudt skat		716.997	504
Finansielle anlægsaktiver		<u>716.997</u>	<u>504</u>
Anlægsaktiver		<u>39.522.972</u>	<u>40.479</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.068.938	0
Andre tilgodehavender		28.521	28
Tilgodehavender		<u>1.097.459</u>	<u>28</u>
Likvide beholdninger		<u>2.520.734</u>	<u>1.203</u>
Omsætningsaktiver		<u>3.618.193</u>	<u>1.231</u>
Aktiver		<u>43.141.165</u>	<u>41.710</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	6	500.000	500
Overført overskud eller underskud		<u>3.471.558</u>	<u>2.283</u>
Egenkapital		<u>3.971.558</u>	<u>2.783</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		<u>36.500.000</u>	<u>36.500</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>36.500.000</u>	<u>36.500</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	1.640
Skyldig selskabsskat		597.729	552
Anden gæld	7	888.797	235
Periodeafgrænsningsposter		<u>1.183.081</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.669.607</u>	<u>2.427</u>
Gældsforpligtelser		<u>39.169.607</u>	<u>38.927</u>
Passiver		<u>43.141.165</u>	<u>41.710</u>
Eventualforpligtelser	8		
Nærtstående parter med bestemmende indflydelse	9		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	2.283.316	2.783.316
Årets resultat	0	1.188.242	1.188.242
Egenkapital ultimo	500.000	3.471.558	3.971.558

Noter

	2015 kr.	2014 t.kr.
1. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	1.169.224	1.169
	<u>1.169.224</u>	<u>1.169</u>
	2015 kr.	2014 t.kr.
2. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	3.133	0
Øvrige finansielle indtægter	25.085	1
	<u>28.218</u>	<u>1</u>
	2015 kr.	2014 t.kr.
3. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	518.299	671
Øvrige finansielle omkostninger	4.987	1
	<u>523.286</u>	<u>672</u>
	2015 kr.	2014 t.kr.
4. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	597.728	552
Ændring af udskudt skat	(213.669)	(214)
	<u>384.059</u>	<u>338</u>
		Grunde og bygninger kr.
5. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		42.857.054
Kostpris ultimo		<u>42.857.054</u>
Af- og nedskrivninger primo		(2.881.855)
Årets afskrivninger		(1.169.224)
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>(4.051.079)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>38.805.975</u>

Noter

	Antal	Nominel værdi kr.
6. Virksomhedskapital		
Aktiekapital	500	500.000
	500	500.000
	2015	2014
	kr.	t.kr.
7. Anden gæld		
Moms og afgifter	463.122	227
Andre skyldige omkostninger	425.675	8
	888.797	235

8. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Briggen Danmark A/S som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

9. Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

Briggen Danmark A/S, Roskildevej 22, 2620 Albertslund ejer alle aktier i virksomheden og har dermed bestemmende indflydelse på denne.